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Wszystko o członkostwie 

 

Kto może zostać członkiem? 

Członkiem zwyczajnym lub wspierającym Stowarzyszenia Kapitał Narodu 

może zostać osoba fizyczna, podmioty gospodarcze oraz inne jednostki 

organizacyjne akceptujące nasze misje i cele statutowe ukierunkowane na 

budowę polskiego kapitału i innych działań tworzących inteligentną 

gospodarkę.   

 

 

Jak zostać członkiem Stowarzyszenia? 

 

Aby zostać członkiem Stowarzyszenia Kapitał Narodu należy złożyć pisemną 

deklarację członkostwa zawierającą rekomendację dwóch członków 

Stowarzyszenia i spełniająca łącznie warunki: 

 daje rękojmię, że będzie współpracować w dążeniach do 

osiągnięcia celów statutowych Stowarzyszenia, 

 zobowiąże się do przestrzegania postanowień Statutu, w tym do 

płacenia składek. 

 

Składki: 

Dla osób fizycznych: 

* jednorazowe wpisowe w wysokości 100 zł 

* roczna składka członka zwyczajnego lub wspierającego  – 240 zł 

 

Dla innych podmiotów: 

* jednorazowe wpisowe w wysokości 100 zł 

* roczna składka członka zwyczajnego lub wspierającego 

Podmiot lub organizacja zatrudniająca:  

 do 10 osób wysokość składki 1 500 zł 

 do 50 osób wysokość składki 5 500 zł 

 do 250 osób wysokość składki 15 000 zł 

 powyżej 250 osób wysokość składki 35 000 zł 

 

W pierwszej kolejności w poczet członków przyjmuje się członka wspierającego, a następnie 

po okresie roku od przyjęcia, osoba fizyczna lub podmiot gospodarczy/organizacja może ubiegać 

się o statut członka zwyczajnego. O przyjęciu w poczet członków decyduje Zarząd 

Stowarzyszenia na pisemny wniosek zainteresowanego. 
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Rodzaje członkostwa: 

1. Członek zwyczajny: 

– każda osoba fizyczna 

– członkowie organów spółek prawa handlowego, 

– akcjonariusze bądź udziałowcy spółek kapitałowych, 

– inne osoby, które otrzymały zaproszenie do udziału w działalności Stowarzyszenia. 

Członkowie zwyczajni mają prawo do uczestnictwa w pracach Stowarzyszenia, dostępu 

do wszystkich informacji dotyczących Stowarzyszenie, korzystania ze wsparcia Stowarzyszenia, 

oraz zgłaszania wniosków dotyczących działalności Stowarzyszenia. 

 

2. Członek wspierający: 

Osoba fizyczna lub prawna deklarująca pomoc finansową, rzeczową lub merytoryczną 

w realizacji celów Stowarzyszenia. 
 

Członkowie wspierający mogą brać udział jedynie głosem doradczym w pracach organów 

stowarzyszenia. Posiadają oni takie same prawa jak członkowie zwyczajni. 

 

3. Członek honorowy: 

Osoba fizyczna lub podmiot gospodarczy który wniósł szczególny wkład w działalność 

i rozwój Stowarzyszenia lub znacząco przyczynił się do realizacji jego celów. 

 

Statuty członkowstwa honorowego w stowarzyszeniu 

  

SREBRNY CZŁONEK HONOROWY – 12 000 zł / rok 

 
ZŁOTY CZŁONEK HONOROWY  – 30 000 zł / rok 

 

 
PLATYNOWY CZŁONEK HONOROWY – 60 000 zł / rok 

 
 

Członkowie honorowi Stowarzyszenia mają prawo do uczestniczenia w spotkaniach, imprezach i 

innych działaniach wynikających z realizacji celów statutowych Stowarzyszenia. 

 


